






Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: Auto Papoušek - logo]


[image: Auto Papoušek - logo]
				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					Servis vozů
	Opravy po nehodě
	Pneuservis
	Auto detailing
	Pobočky
	Kariéra
	O nás

			
					
						Menu
		

					
					Servis vozů
	Opravy po nehodě
	Pneuservis
	Auto detailing
	Pobočky
	Kariéra
	O nás

			
				

				

				
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: Auto Papoušek - logo]


[image: Auto Papoušek - logo]
				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

				
				
						
					Servis vozů
	Opravy po nehodě
	Pneuservis
	Auto detailing
	Pobočky
	Kariéra
	O nás

			
					
						Menu
		

					
					Servis vozů
	Opravy po nehodě
	Pneuservis
	Auto detailing
	Pobočky
	Kariéra
	O nás

			
				

				

					

		

					

		
				

		


	
	
				
						
						
					
			
						
				
			Jsme Auto Papoušek
		

				

				
				
			Autoservis s 30 letou tradicí
		

				

				
				
			Tradiční česká značka, která se stará o firemní flotily a jednotlivé klienty. Provádíme kompletní servis a opravy vozů všech značek. 
		

				

				
						
					
			
						
				
			Moderní vybavení
		

				

					

		

				
			
						
				
			Preciznost
		

				

					

		

				
			
						
				
			Spolehlivost
		

				

					

		

					

		
				
				
					
			
						
						Objednat se na servis
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Auto Papoušek - autoservis]


[image: Auto Papoušek - autoservis]
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Na vašem voze nám záleží:
		

				

				
						
					
			
					

						
				
			Servis vozů
		

				

				
				
					
			
						
						Objednat servis
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

						
				
			Opravy po nehodách
		

				

				
				
					
			
						
						Objednat opravu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
					

						
				
			Pneuservis
		

				

				
				
					
			
						
						Objednat pneuservis
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Servis vozů
		

				

				
				
							Servisujeme všechny značky vozidel a karavanů. Poskytujeme záruční i pozáruční servis a STK, včetně měření emisí. Dále vyřizujeme pojistné události, měníme čelní skla a provádíme čištění klimatizace.
						

				

				
				
			
			
											
													
										servis pro všechny značky osobních vozidel a karavanů
									
	
											
													
										záruční a pozáruční servis vozidel všech značek
									
	
											
													
										zajištění STK, včetně měření emisí
									
	
											
													
										výměna čelních skel
									
	
											
													
										čištění klimatizace
									
	
											
													
										vyřízení pojistných událostí 
									
	
											
													
										seřizování asistenčních systému
									
	
											
													
										použití moderního vybavení pro ten nejlepší servis vozů
									
	
											
													
										zapůjčení náhradního vozidla během doby opravy
									
	
											
													
										 telefonické objednání termínu opravy
									


				

				

				
				
					
			
						
						Objednat servis pro svůj vůz
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Auto Papoušek - Servis vozů]


[image: Auto Papoušek - Servis vozů]
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Opravy po nehodách
		

				

				
				
							Došlo k poškození vašeho vozidla, nabourali vás, nebo jste dopravní nehodu způsobili vy sami? Nabízíme kompletní služby pro opravu vašeho vozu. Provedeme vás celým procesem – od objednání opravy až po předání opraveného automobilu. Poskytneme vám náhradní vozidlo na celou dobu opravy.
						

				

				
				
			Zavoláte k nám do servisu, že se vám stala dopravní nehoda
		

				

				
				
						
											
													
										Vše za vás vyřešíme
									
	
											
													
										Dohodneme termín pro opravu vozu
									
	
											
													
										Zajistíme vám náhradní vozidlo
									
	
											
													
										Informujeme vás o tom, že máte svůj vůz připraven
									


				

				

				
				
					
			
						
						Potřebuji poradit po nehodě
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Auto Papoušek - Servis po nehodě]


[image: Auto Papoušek - Servis po nehodě]
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pneuservis
		

				

				
				
							Nabízíme kompletní služby pneuservisu pro osoby a firmy. Řešíme výměnu pneumatik u osobních, užitkových a SUV vozidel. Dále prodáváme pneumatiky všech rozměrů a značek a našim klientům nabízíme také jejich uskladnění. Pneumatiky máme skladem, proto nemusíte čekat dlouhé týdny na jejich.
						

				

				
				
						
											
													
										výměna pneumatik u vozidel osob i firem
									
	
											
													
										široká nabídka skladových zásob pneumatik
									
	
											
													
										uskladnění vlastních pneumatik
									
	
											
													
										 možnost telefonické objednávky
									


				

				

				
				
					
			
						
						Objednat se do pneuservisu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Auto Papoušek - Pneuservis 2]


[image: Auto Papoušek - Pneuservis 2]
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Auto detailing
		

				

				
				
							Nová služba od Auto Papoušek nabízí revoluční keramické čištění vozidel a ochranné nátěry s maximálním účinkem.
Díky pečlivé kontrole kvality našich služeb a produktů zaručujeme vysokou úroveň
						

				

				
				
						
											
													
										Keramická ochrana laku - tekuté sklo na barvené a lakované nátěry
									
	
											
													
										MEGA 8 - kompozitní ochranný povlak na barvené a lakované nátěry
									
	
											
													
										Mega Tex - organický ochranný nátěr na textil
									
	
											
													
										Mega Leather - organický ochranný nátěr na kůži
									


				

				

				
				
					
			
						
						Potřebuji vyčistit auto
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: 6E8A7450-Edit]


[image: 6E8A7450-Edit]
													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			32 let na trhu
		

				

				
				
													[image: Autopapoušek]


[image: Autopapoušek]
													

				

				
				
			Moderní vybavení
		

				

				
				
													[image: Autopapoušek]


[image: Autopapoušek]
													

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
							V srpnu, roku 1990, byl otevřen první autoservis v Praze 6 v Dejvicích, na ulici Čs. armády 28, s názvem AUTOSERVIS JIŘÍ PAPOUŠEK, který měl tehdy pouhé dva zaměstnance.
Již v následujícím roce byla zahájena výstavba nového autoservisu v Opletalově ulici 45 v Praze 1, který byl otevřen v březnu 1992. Tehdy firma zaměstnávala již přes šedesát zaměstnanců.
Za dobu 32 let firma vychovala řadu špičkových odborníků a na vysoké profesionální úrovni se etablovala v pražském regionu, kde ročně uspokojí více jak 8000 zákazníků.
Koncem roku 2007 byla firma Autoservis Jiří Papoušek vložena do dceřiné společnosti Auto Papoušek s.r.o.
Naše společnost je ryze český rodinný podnik, který uchovává svou tradici a již druhou generaci vychází vstříc každému zákazníkovi. Staráme se jak o firemní vozové parky, tak o jednotlivé klienty a provádíme kompletní servis a opravy vozů všech značek.
						

				

				
						
					
			
						
				
			32 let na trhu
		

				

				
				
													[image: Autopapoušek]


[image: Autopapoušek]
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Přepadovka
		

				

				
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Naši klienti
		

				

				
				
					
			
								[image: mz-cr]


[image: mz-cr]

[image: mfcr-logo-cz]


[image: mfcr-logo-cz]

[image: Správa_železnic_logo.svg-2]


[image: Správa_železnic_logo.svg-2]

[image: XXXLutz_logo.svg-2]


[image: XXXLutz_logo.svg-2]

[image: mestska-policie-papousek]


[image: mestska-policie-papousek]

[image: UCBANK-new4]


[image: UCBANK-new4]

[image: TSK]


[image: TSK]

[image: mzcr5]


[image: mzcr5]

[image: spucr-logo2]


[image: spucr-logo2]

[image: geology-logo]


[image: geology-logo]

[image: Český Rozhlas]


[image: Český Rozhlas]

[image: Rohlík]


[image: Rohlík]

[image: Policie ČR]


[image: Policie ČR]

[image: zoo-praha]


[image: zoo-praha]

			

												
											

					
											

				
									

									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Naši partneři
		

				

				
				
					
			
								[image: Uniqa]


[image: Uniqa]

[image: Pojišťovna Slavie]


[image: Pojišťovna Slavie]

[image: Kooperativa]


[image: Kooperativa]

[image: Generali Česká Pojišťovna]


[image: Generali Česká Pojišťovna]

[image: Allianz]


[image: Allianz]

[image: Unicredit fleet management-2]


[image: Unicredit fleet management-2]

[image: CSOB-pojistovna-logo-3]


[image: CSOB-pojistovna-logo-3]

[image: Arval-barevné-3D-horiz]


[image: Arval-barevné-3D-horiz]

[image: ald_automotive_icon-2]


[image: ald_automotive_icon-2]

[image: caracare]


[image: caracare]

[image: drivalia-logo]


[image: drivalia-logo]

			

												
											

					
											

				
									

									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
						
						
					
			
						
				
													[image: Autopapoušek]


[image: Autopapoušek]
													

				

					

		

				
			
						
				
			Poptávka do servisu
		

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Křestní jméno							
														
											

								
												
								Příjmení							
														
											

								
												
								Email							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Značka vozu							
														
											

								
												
								Rok výroby							
														
											

								
												
								Pobočka							
								
			
							

			Pobočka Řepy
Pobočka Bohnice


		

						

								
												
								Zpráva							
										

								
												
								Zpracovaní údajů							
								
			
				
				Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s Informací o zpracování osobních údajů a sdělení o právech.			
		

						

								
												
								Newsletter							
						 Přeji si dostávat newsletter a obchodní sdělení, a proto uděluji svůj
Souhlas se zpracováním osobních údajů.
				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat poptávku
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
					
					
						
					
			
						
				
			Kontaktní informace pobočka Řepy
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pobočka Řepy
		

				

				
				
						
											

												
													
										+420 608 910 927 
											
									
	
											

												
													
										autoservis@autopapousek.cz
											
									
	
											
													
										Reinerova 811/5, 163 00 Praha 17
									


				

				

				
				
			Vyřízení pojistných událostí
		

				

				
				
						
											

												
													
										+420 608 910 920
											
									
	
											

												
													
										nehody@autopapousek.cz
											
									


				

				

				
						
					
			
						
				
													[image: ]


[image: ]
													

				

				
				
			Výdejním i přijímací místo Zásilkovny.
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										+420 608 910 916
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Provozní doba
		

				

				
						
					
			
						
				
			Pondělí
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Úterý
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Středa
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Čtvrtek
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pátek
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Po - Čt
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 16:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pá
		

				

					

		

				
			
						
				
			7:00 - 15:30
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Najdete nás na Facebooku					
				

							

		

				

				

				
				
					
							
					
												
															
								
													
												Fakturační údaje
					


					Auto Papoušek s.r.o.
Sídlo: Reinerova 811/5, Praha 6, Řepy, 163 00
IČO: 48028321
DIČ: CZ48028321
Bankovní spojení: 2849907399/0800


				

								

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Kontaktní informace pobočka Bohnice
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pobočka Bohnice
		

				

				
				
						
											

												
													
										+420 608 910 930
											
									
	
											

												
													
										bohnice@autopapousek.cz
											
									
	
											
													
										Svídnická 613/7 Praha 8
									


				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Najdete nás na Facebooku					
				

							

		

				

				

				
				
			Ing. Renáta Sokolíková
		

				

				
				
			Generální reprezentant

Allianz pojišťovna, a.s.
		

				

				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										+420 605 227 232
											
									
	
											

												
													
										renata.sokolikova@iallianz.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
			Provozní doba
		

				

				
						
					
			
						
				
			Pondělí
		

				

					

		

				
			
						
				
			8:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Úterý
		

				

					

		

				
			
						
				
			8:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Středa
		

				

					

		

				
			
						
				
			8:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Čtvrtek
		

				

					

		

				
			
						
				
			8:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Pátek
		

				

					

		

				
			
						
				
			8:00 - 17:00
		

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
				
					
			
		

				

				

					

		

					

		
				

				

				

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
						
											
													
										Auto Papoušek   |  
									
	
										Nastavit cookies
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										JOON
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		
		
					
						
					
			
						
				
			Souhlas se zpracováním osobních údajů
		

				

				
				
							Potvrzením zaškrtávacího pole uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů společnosti AUTO PAPOUŠEK s.r.o., se sídlem Reinerova 811/5, Praha 6, Řepy, 163 00, IČO: 480 28 321, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn.: C 14472 (dále jen „Společnost“) jako správci osobních údajů pro nabízení služeb Společnosti a zasílání informací o pořádaných akcích, produktech a službách, a to prostřednictvím newsletteru a jiných obchodních sděleních k propagaci Společnosti.
Beru na vědomí, že Společnost bude zpracovávat moji e-mailovou adresu, jméno a příjmení, a to po dobu 5 let ode dne udělení souhlasu nebo do doby odvolání souhlasu.
Potvrzuji, že uděluji souhlas svobodně a byl/a jsem před udělením informován o tom, jak Společnost zpracovává mé osobní údaje, a to včetně souvisejících práv, prostřednictvím Informace o zpracování osobních údajů umístěné na webových stránkách Společnosti.
Beru na vědomí, že souhlas mohu kdykoliv bezplatně odvolat zasláním e-mailu na adresu recepce@autopapousek.cz nebo prostřednictvím odkazu zasílaného pro tyto účely v obchodních sdělení. Odvolání souhlasu však nebude mít dopad na předchozí zpracování osobních údajů.
						

				

					

		

					

		
				

		





































